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THRANE & THRANE AIRTIME A/S MODTAGER DE FØRSTE ORDRER PÅ 
EXPLORERTM TERMINALER MED BGAN AIRTIME 
 
Efter Inmarsats officielle godkendelse af Thrane & Thrane Airtime A/S som Inmarsat 
BGAN Distribution Partner har Thrane & Thrane Airtime modtaget de første ordrer på 
EXPLORER™ terminaler og BGAN airtime. 
 
I overensstemmelse med strategien for Thrane & Thrane Airtime kommer ordrerne fra to 
nye partnere, som Thrane & Thrane ikke tidligere har samarbejdet med, men som har 
adgang til nye kunder uden for de traditionelle Inmarsat markeder, dvs.  militær, 
myndigheder, olie og gas, radio og tv samt private organisationer. 
 
Det amerikanske firma GeoWireless (www.GeoWireless.net) leverer trådløse 
Internetløsninger og disaster recovery til private virksomheder, lokale myndigheder og 
forbundsmyndighederne, der giver medarbejdere, studerende, forbrugere og første 
respondenter trådløs adgang til oplysninger og telefoni over Internettet. Administrerende 
direktør for GeoWireless John Hearton udtaler: “Vi valgte et samarbejde med Thrane & 
Thrane Airtime på grund af deres innovative tilgang til supportvirksomhederne. Det giver 
os mulighed for at koncentrere os om salg og support til vores kunder, mens Thrane & 
Thrane Airtime tager hånd om back-end-operationerne.” 
 
Cayman Islands-firmaet CaribWebStar (www.caribwebstar.com) leverer 
fjernkommunikationsløsninger med fokus på beredskabsplanlægning og -løsninger til 
første respondenter og virksomheder. Randy Buck fra CaribWebStar udtaler: “Vi valgte et 
samarbejde med Thrane & Thrane Airtime på grund af deres innovative 
forretningsstøttesystem, som giver os mulighed for at koncentrere os om salget, mens de 
tager hånd om alle back-end-operationerne”. 
 
Både GeoWireless og CaribWebStar vil drage fordel af Thrane & Thrane Airtimes 
innovative web-baserede forretningsstøttesystem, som indeholder 
 

• Automatisk aktivering  
• Bestilling af BGAN SIM kort 
• On-line trafikovervågning og fakturering 
• International clearing af kreditkort 
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Svend Åge Lundgaard Jensen, CEO for Thrane & Thrane Airtime, udtaler: “Thrane & 
Thrane Airtime forventer, at selskabet med sit samlede tilbud omfattende EXPLORER™ 
terminaler, airtime og godkendte løsninger vil kunne opdyrke nye kundesegmenter og 
øge salget af terminaler. Thrane & Thrane forventer således, at det vil være attraktivt for 
kunder inden for bygge-, finans-, fremstillings- og andre segmenter at anvende 
EXPLORER™ terminaler og airtime.” 
 

Med de to nye samarbejdspartnere har Thrane & Thrane Airtime taget det første skridt 
mod målet om at nå mellem 8.000-10.000 brugere i 2010 med en omsætning på DKK 100-
150 mio. 
 
For yderligere information venligst kontakt:  
John Alexandersen, Director Investor Relations 
Tlf.: +45 39 55 88 00 
 
Om Thrane & Thrane 
Thrane & Thrane er verdens førende producent af terminaler og jordstationer til global mobil 
satellit- og radiokommunikation. Selskabet har siden stiftelsen i 1981 oparbejdet en stærk 
position inden for globale mobile satellittjenester baseret på Inmarsat systemet, og leverer i 
dag udstyr til landbaseret, maritim og aeronautisk brug. Virksomhedens kommunikations-
produkter markedsføres verden over under varemærkerne Thrane & Thrane og SAILOR  via 
distributører og partnere og som OEM produkter. Selskabet er noteret på Københavns 
Fondsbørs. Information om Thrane & Thrane findes på: www.thrane.com. 
 
 


